
Descrición Decreto: Formación bolsa de traballo persoal laboral temporal auxiliar de xeriatría/
xerocultora da Residencia e Centro de día municipal de Boimorto. 

DONA MARIA JESUS NOVO GOMEZ ALCALDESA PRESIDENTA DO CONCELLO DE
BOIMORTO (A CORUÑA )

Concluidas as probas de selección mediante oposición e vista a proposta que consta na acta do
Tribunal cualificador de data 23/11/2023 e dacordo coas bases da convocatoria para a formación da
bolsa de traballo persoal laboral temporal auxiliar de xeriatría/ xerocultora da Residencia e Centro
de día municipal de Boimorto, aprobadas por decreto de alcaldía núm. 528/2023 de data 20/10/2023
e publicadas no BOP núm. 111 de data 25/10/2023. 
Esta Alcaldía no uso das atribucións outorgadas legalmente no marco das competencias da Alcaldía
sinaladas no artigo 21 da Lei 7/1985 de bases do réxime local polo presente RESOLVO: 

PRIMEIRO.- Aprobar as seguintes puntuacións da oposición ( proba práctica) segundo a acta do
Tribunal cualificador de data 23/11/2023 convocatoria para a formación da bolsa de traballo persoal
laboral  temporal  auxiliar  xeriatría/  xerocultora  da  Residencia  e  Centro  de  día  municipal  de
Boimorto:

AUXILIAR DE XERIATRÍA/ XEROCULTORA DA RESIDENCIA E CENTRO DE DÍA
MUNICIPAL DE BOIMORTO

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN  OPOSICIÓN

AGUION ANDRADE MARIA LUISA XXX8890XX 7,25 puntos 

AGUION SANDA MARIA DE LOS ANGELES XXX9395XX 7 puntos

ARIAS ARIAS MARIA LUISA XXX8556XX 6 puntos 

BARREIRO FURELOS NIEVES XXX9309XX 5 puntos 

CABANA MEJUTO VERONICA XXX5157XX 6 puntos 

CANCELO CARREIRA DOLORES XXX9173XX 6,50 puntos 

CARRAL CAGIDE MARIA TERESA XXX0583XX 5,25 puntos 

GAGO BARREIRO ELIDA XXX0853XX 5,75 puntos 

CONCELLO DE BOIMORTO (A CORUÑA)
Rúa Vilanova, 1 - 15817 BOIMORTO    Teléfono: 981 516 020 - Fax: 981 516 045
E-mail: correo@boimorto.es                   Web:  www.concellodeboimorto.es
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GOMEZ VAZQUEZ GEORGINA XXX2756XX 5,50 puntos 

GRAÑA VALIÑO MARIA JOSEFA XXX8351XX 5,25 puntos 

MARIÑO RODRIGUEZ ANA MARIA XXX1551XX 6,25 puntos 

OROIS RIVAS MARIA AVELINA XXX8255XX 5,50 puntos 

RAMOS RIAL MARIA DEL CARMEN XXX7518XX 5 puntos 

RICO LEA ANGIE LORENA XXX1602XX 5 puntos 

SANCHEZ BERMUDEZ MARTA XXX0363XX 9,75 puntos 

SANCHEZ GARCIA IRIA XXX6890XX 5 puntos 

SESAR GARCIA MARIA CARMEN XXX1968XX 5,50 puntos 

VARELA CARREIRA ROSA MAR XXX8616XX 6,75 puntos 

SEGUNDO.-  Aprobar  a  formación  da  bolsa  de  traballo  persoal  laboral  temporal  auxiliar  de
xeriatría/ xerocultora da Residencia e Centro de día municipal de Boimorto, segundo o sinalado no
punto  trece  das  bases  de  selección  cos/as  candidatos/as  que  obtiveron  alomenos  cinco  puntos
(  punto  9.2.  da  convocatoria)  e  tendo  en  conta  os  criterios  establecidos  no  punto  12.3.  da
convocatoria no suposto de empate nas puntuacións ( O empate resolverase pola orde alfabética
do primeiro apelido, e de ser igual, polo segundo, a partir da letra "V", seguindo o resultado do
sorteo feito público por Resolución do Conselleiro de Facenda, do 23 de xaneiro de 2023, pola
que se fai público o resultado do sorteo a que se refire o Regulamento de selección de persoal
da Administración da Comunidade Autónoma de Galicia, publicado no Diario Oficial de Galicia,
número 18, do 26 de xaneiro de 2023. No suposto de que non exista aspirante ningún co
primeiro apelido que comece pola letra "V" pasarase á letra seguinte e así sucesivamente): 

1.- MARTA SANCHEZ BERMUDEZ CON DNI XXX0363XX ( 9,75 PUNTOS)

2.- MARIA LUISA AGUION ANDRADE CON DNI XXX8890XX ( 7,25 PUNTOS)

3.- MARIA DE LOS ANGELES AGUION SANDA CON DNI XXX9395XX ( 7 PUNTOS)

4.- ROSA MAR VARELA CARREIRA CON DNI XXX8616XX ( 6,75 PUNTOS)

5.- DOLORES CANCELO CARREIRA CON DNI XXX9173XX ( 6,50 PUNTOS)

6.- ANA MARIA MARIÑO RODRIGUEZ CON DNI XXX1551XX ( 6,25 PUNTOS)

7.- MARIA LUISA ARIAS ARIAS  CON DNI XXX8556XX ( 6 PUNTOS)

8.- VERONICA CABANA MEJUTO CON DNI XXX5157XX ( 6 PUNTOS)

9.- ELIDA GAGO BARREIRO CON DNI XXX0853XX ( 5,75 PUNTOS)
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10.- GEORGINA GOMEZ VAZQUEZ CON DNI XXX2756XX ( 5,50 PUNTOS)

11.- AVELINA OROIS RIVAS CON DNI XXX8255XX ( 5,50 PUNTOS)

12.- MARIA CARMEN SESAR GARCIA CON DNI XXX1968XX ( 5,50 PUNTOS)

13.- MARIA TERESA CARRAL CAGIDE CON DNI XXX0583XX ( 5,25 PUNTOS)

14.- MARIA JOSEFA GRAÑA VALIÑO CON DNI XXX8351XX ( 5,25 PUNTOS)

15.- NIEVES BARREIRO FURELOS CON DNI XXX9309XX ( 5 PUNTOS)

16.- MARIA DEL CARMEN RAMOS RIAL CON DNI XXX7518XX ( 5 PUNTOS)

17.-ANGIE LORENA RICO LEA CON DNI XXX1602XX ( 5 PUNTOS)

18.-IRIA SANCHEZ GARCIA CON DNI XXX6890XX ( 5 PUNTOS)

TERCEIRO.- Publicar este decreto de formación de bolsa de traballo no taboleiro de anuncios da
sede electrónica do concello aos efectos oportunos. 

Decretouno a Alcaldía, Boimorto á data da súa sinatura dixital, do que eu Secretario deste Concello,
dou fe e traslado

  A Alcaldesa - Presidenta       Dou fe, o secretario

Asdo.- MARIA JESUS NOVO GOMEZ Asdo.- JORGE BOADO FERNÁNDEZ 
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